
UCHWAŁA NR LXII/383/2022  
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska                                     
w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 71 500,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 57 907,00 zł 

a) wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 29 367,00 zł 

b) wpływy z podatku od nieruchomości 28 540,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 13 593,00 zł 

a) sprzedaż drewna użytkowego i opałowego z lasu gminnego 13 593,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 71 500,00 zł w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 71 500,00 zł 

a) zimowe utrzymanie dróg 70 000,00 zł 

b) przygotowanie posiłków dla przedszkola 1 500,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów na kwotę 8 107,96 zł.  

2.  Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 8 107,96 zł.  

3.  Szczegółowe zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

4.  Szczegółowe zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
    

§ 3. Ustala się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, 
na podstawie odrębnych ustaw:  

1) dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat dodatków 
węglowych w kwocie 4 372 740,00 zł oraz wydatki związane z realizacją wypłat dodatków 
węglowych w kwocie 4 372 740,00 zł.  

2)  dochody ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację wypłat 
dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych w kwocie 139 687,96 zł 
oraz wydatki związane z realizacją wypłat dodatków dla gospodarstw domowych  
i podmiotów wrażliwych w kwocie 139 687,96 zł.    

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Kołaczyc.    

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D563CFB-5579-4533-AAA9-F2606BFEF7AD. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
UCHWAŁA NR LXII/383/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH
2022-12-29

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
020 Leśnictwo 13 593,00

02095 Pozostała działalność 13 593,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 593,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 107,96
40095 Pozostała działalność 8 107,96

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 8 107,96

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 367,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 367,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
29 367,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
28 540,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
16 432,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 432,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych
12 108,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 108,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 8 107,96
85395 Pozostała działalność - 8 107,96

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 8 107,96

71 500,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D563CFB-5579-4533-AAA9-F2606BFEF7AD. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu UCHWAŁA NR LXII/383/2022 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 8 107,96

40095 Pozostała działalność 8 107,96

2970 Różne przelewy 7 948,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,30

4300 Zakup usług pozostałych 19,68

600 Transport i łączność 70 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00

80104 Przedszkola 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -8 107,96

85395 Pozostała działalność -8 107,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -139,30

4300 Zakup usług pozostałych -19,68

4430 Różne opłaty i składki -7 948,98

Razem: 71 500,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D563CFB-5579-4533-AAA9-F2606BFEF7AD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

